РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по Економика одржан на 21.01.2020 година

Испитот го положиле:

1. Зафировска Мартина


48353





9

2. Тасева Стефанија



48283





8

3. Минчев Огнен



48401





7

4. Тодоровски Војдан



48388





6


Скопје, 22.01.2020 година



Проф. Владимир Кандикјан

